
PORT MÉDOC
port à �ot et hivernage

950 places • pontons privés • pompe
à essence • chantiers navals

PAYS-BAS
TARIFS 2022

ABONNEMENTS,
FORMULES &
ESCALES

Pour vos demandes de devis,
     www.port-adhoc.com

     @Port.Medoc

     @PortAdhoc

PORT À FLOT & HIVERNAGE
950 places de port à �ot en eaux profondes

1600 mètres de pontons �ottants

Darse avec élévateur 

     jusqu'à 45 tonnes et 6,5 mètres de large
Parking gratuit de 800 places

Plateau technique 

     plus de 10 professionnels spécialisés
Club House La Vigie

Boat Club avec location de bateaux

LIVES Rendez-vous sur le site
www.port-adhoc.com et visionnez les 
images du port en temps réel ainsi que les 
timelapses qui vous feront revivre la journée 
de la veille en quelques minutes.

port à sec port à sec et chantier naval

port mixte multiservicesmarina

LE RÉSEAU PORT ADHOC

6
3 ports à sec  
2 zones de mouillage
1 port à sec multiservices
1 chantier naval

Paimpol

Soubise

Port Médoc

Port Barcarès
Leucate

Jachthaven Bruinisse

Marina Muiderzand

Jachthaven Naarden

Bayonne-Anglet

Port Napoléon

FRANCE

Jachthaven Lelystad

Port Médoc coordonnées
     Anse de la Chambrette - 33123 LE VERDON-SUR-MER
     capitainerie@port-medoc.com
     www.port-adhoc.com
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PRESTATAIRES FORMULES

CARÉNAGE

Tyalan

Comptoir des Chantiers

Ocean Boat

Médoc Meca Plaisance

Yachting Médoc

Lorem ipsum



NOS ABONNEMENTS ANNUELS, ESCALES & FORMULES CARÉNAGE
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ABONNEMENTS ANNUELS ESCALES
NOUVEAU ! 
LES FORMULES CARÉNAGE

Dimensions 
maximales

Facturation
annuelle

Facturation 
mensuelle

Catégories
bateaux Jour MoisSemaine

Jour MoisSemaine
Jour MoisSemaine

6 x 2,3 m

7 x 2,6 m

8 x 2,8 m

9 x 3,1 m

10 x 3,4 m

11 x 3,7 m

12 x 4,0 m

13 x 4,3 m

14 x 4,6 m

15 x 4,9 m

16 x 5,2 m

17 x 5,5 m

18 x 5,8 m

19 x 6,1 m

20 x 6,4 m

Au-delà de 20m2

T 6

T 7

T 8

T 9

T 10

T 11

T 12

T 13

T 14

T 15

T 16

T 17

T 18

T 19

T 20

par m2

 1 205 € 

 1 544 € 

 1 869 € 

 2 170 € 

 2 469 € 

 2 853 € 

 3 298 € 

 3 560 € 

 4 094 € 

 4 563 € 

 5 096 € 

 5 727 € 

 6 497 € 

 6 909 € 

 7 310 €

 53 € 

 102,42 € 

 131,25 € 

 158,83 € 

 184,42 € 

 209,83 € 

 242,50 € 

 280,33 € 

 302,58 € 

 348 € 

 387,83 € 

 433,17 € 

 486,83 € 

 552,25 € 

 587,25 € 

 621,33 €

8 x 4,5 m

9 x 5,0 m

10 x 5,5 m

11 x 6,0 m

12 x 6,5 m

13 x * m

14 x * m

15 x * m

16 x * m

17 x * m

18 x * m

19 x * m

20 x * m

M 8

M 9

M 10

M 11

M 12

M 13

M 14

M 15

M 16

M 17

M 18

M 19

M 20

 2 804 € 

 3 255 € 

 3 704 € 

 4 280 € 

 4 947 € 

 5 340 € 

 6 141 € 

 6 845 € 

 7 644 € 

 8 591 € 

 9 746 € 

 10 364 € 

 10 965 €

 238,33 € 

 276,67 € 

 314,83 € 

 363,83 € 

 420,50 € 

 453,92 € 

 522 € € 

 581,83 € 

 649,75 € 

 730,25 € 

 828,42 € 

 880,92 € 

 932 €
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Dimensions 
maximales

Catégories
bateaux

6 x 2,3 m

7 x 2,6 m

8 x 2,8 m

9 x 3,1 m

10 x 3,4 m

11 x 3,7 m

12 x 4,0 m

13 x 4,3 m

14 x 4,6 m

15 x 4,9 m

16 x 5,2 m

17 x 5,5 m

18 x 5,8 m

19 x 6,1 m

20 x 6,4 m

T 6

T 7

T 8

T 9

T 10

T 11

T 12

T 13

T 14

T 15

T 16

T 17

T 18

T 19

T 20

 102 € 

 129 € 

 166 € 

 213 € 

 239 € 

 327 € 

 380 € 

 427 € 

 472 € 

 502 € 

 530 € 

 573 € 

 601 € 

 643 € 

 671 € 
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12 €

14 €

16 €

18 €

20 €

23 €

25 €

28 €

30 €

32 €

37 €

40 €

45 €

51 €

56 €

56 €

67 €

78 €

89 €

100 €

112 €

123 €

135 €

145 €

156 €

178 €

195 €

223 €

251 €

278 €

223 €

267 €

311 €

357 €

401 €

446 €

489 €

533 €

578 €

623 €

712 €

779 €

890 €

1 001 €

1 112 €

15 €

17 €

18 €

22 €

27 €

28 €

30 €

31 €

37 €

39 €

42 €

48 €

53 €

61 €

68 €

73 €

86 €

93 €

110 €

128 €

136 €

148 €

154 €

178 €

191 €

209 €

240 €

264 €

307 €

337 €

294 €

344 €

367 €

439 €

514 €

537 €

587 €

614 €

712 €

760 €

834 €

955 €

1 053 €

1 225 €

1 347 €

18 €

20 €

23 €

27 €

29 €

31 €

33 €

38 €

43 €

46 €

52 €

58 €

65 €

73 €

81 €

89 €

100 €

112 €

128 €

140 €

151 €

162 €

184 €

211 €

228 €

256 €

290 €

322 €

367 €

401 €

357 €

401 €

446 €

512 €

557 €

600 €

644 €

734 €

844 €

911 €

1 023 €

1 156 €

1 289 €

1 467 €

1 601 €

Basse saison Inter saison Haute saison

 6 € par mètre linéaire supplémentaire par jour

24 €

27 €

30 €

35 €

38 €

42 €

45 €

48 €

56 €

60 €

68 €

77 €

84 €

117 €

134 €

150 €

168 €

185 €

203 €

218 €

234 €

267 €

293 €

335 €

377 €

417 €

467 €

536 €

602 €

669 €

734 €

800 €

867 €

935 €

1 068 €

1 169 €

1 335 €

1 502 €

1 668 €

27 €

33 €

41 €

42 €

45 €

47 €

56 €

59 €

63 €

72 €

80 €

92 €

102 €

140 €

165 €

192 €

204 €

222 €

231 €

267 €

287 €

314 €

360 €

396 €

461 €

506 €

551 €

659 €

771 €

806 €

881 €

921 €

1 068 €

1 140 €

1 251 €

1 433 €

1 580 €

1 838 €

2 021 €

35 €

41 €

44 €

47 €

50 €

57 €

65 €

69 €

78 €

87 €

98 €

110 €

122 €

168 €

192 €

210 €

227 €

243 €

276 €

317 €

342 €

384 €

435 €

483 €

551 €

602 €

669 €

768 €

836 €

900 €

966 €

1 101 €

1 266 €

1 367 €

1 535 €

1 734 €

1 934 €

2 201 €

2 402 €

EXPR
ESS

CONFO
RT

HIVE
RNA

L

Stationnement à sec

 290 € 

 343 € 

 397 € 

 491 € 

 564 € 

 613 € 

 688 € 

 791 € 

 922 € 

 1 005 € 

 1 089 € 

 1 229 € 

 1 337 € 

 1 504 € 

 1 632 €  

 945 € 

 1 107 € 

 1 214 € 

 1 467 € 

 1 707 € 

 1 807 € 

 1 992 € 

 2 156 € 

 2 503 € 

 2 695 € 

 2 946 € 

 3 356 € 

 3 676 € 

 4 229 € 

 4 627 €  
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8 x 4,5 m

9 x 5,0 m

10 x 5,5 m

11 x 6,0 m

12 x 6,5 m

13 x * m

14 x * m

15 x * m

16 x * m

17 x * m

18 x * m

19 x * m

20 x * m

M 8

M 9

M 10

M 11

M 12

M 13

M 14

M 15

M 16

M 17

M 18

M 19

M 20

 166 € 

 213 € 

 239 € 

 327 € 

 380 € 

 427 € 

 472 € 

 502 € 

 530 € 

 573 € 

 601 € 

 643 € 

 671 € 

 533 € 

 653 € 

 755 € 

 812 € 

 905 € 

 1 019 € 

 1 185 € 

 1 286 € 

 1 399 € 

 1 583 € 

 1 727 € 

 1 958 € 

 2 132 €   

 1 758 € 

 2 118 € 

 2 468 € 

 2 604 € 

 2 862 € 

 3 066 € 

 3 557 € 

 3 822 € 

 4 183 € 

 4 774 € 

 5 236 € 

 6 047 € 

 6 623 €  

*à partir du M13, nous consulter pour les largeurs

4 mois1 mois48h

Location des bers

Manutentions

Calage bateau

Période toute l’année entre novembre 
et février (au choix)

de novembre 
à février



PORT MÉDOC
port à �ot et hivernage

950 places • pontons privés • pompe
à essence • chantiers navals

PAYS-BAS
TARIFS 2022

PRESTATIONS
À LA CARTE

Pour vos demandes de devis,
     www.port-adhoc.com

     @Port.Medoc

     @PortAdhoc

PORT À FLOT & HIVERNAGE
950 places de port à �ot en eaux profondes

1600 mètres de pontons �ottants

Darse avec élévateur 

     jusqu'à 45 tonnes et 6,5 mètres de large
Parking gratuit de 800 places

Plateau technique 

     plus de 10 professionnels spécialisés
Club House La Vigie

Boat Club avec location de bateaux

LIVES Rendez-vous sur le site
www.port-adhoc.com et visionnez les 
images du port en temps réel ainsi que les 
timelapses qui vous feront revivre la journée 
de la veille en quelques minutes.

port à sec port à sec et chantier naval

port mixte multiservicesmarina

LE RÉSEAU PORT ADHOC

6
3 ports à sec  
2 zones de mouillage
1 port à sec multiservices
1 chantier naval

Paimpol

Soubise

Port Médoc

Port Barcarès
Leucate

Jachthaven Bruinisse

Marina Muiderzand

Jachthaven Naarden

Bayonne-Anglet

Port Napoléon

FRANCE

Jachthaven Lelystad

Port Médoc coordonnées
     Anse de la Chambrette - 33123 LE VERDON-SUR-MER
     capitainerie@port-medoc.com
     www.port-adhoc.com
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PRESTATAIRES FORMULES

CARÉNAGE

Tyalan

Comptoir des Chantiers

Ocean Boat

Médoc Meca Plaisance

Yachting Médoc

Lorem ipsum



NOS PRESTATIONS À LA CARTE

MANUTENTIONS

Dimensions 
maximales Manutentio

ns

Manutentions

forfa
it u

rgence

Catégories
bateaux

6 x 2,3 m

7 x 2,6 m

8 x 2,8 m

9 x 3,1 m

10 x 3,4 m

11 x 3,7 m

12 x 4,0 m

13 x 4,3 m

14 x 4,6 m

15 x 4,9 m

16 x 5,2 m

17 x 5,5 m

18 x 5,8 m

19 x 6,1 m

20 x 6,4 m

T 6

T 7

T 8

T 9

T 10

T 11

T 12

T 13

T 14

T 15

T 16

T 17

T 18

T 19

T 20

 51 € 

 63 € 

 89 € 

 118 € 

 131 € 

 153 € 

 181 € 

 240 € 

 282 € 

 315 € 

 336 € 

 371 € 

 398 € 

 425 € 

 453 €

 251 € 

 263 € 

 289 € 

 318 € 

 331 € 

 353 € 

 381 € 

 440 € 

 482 € 

 515 € 

 536 € 

 571 € 

 598 € 

 625 € 

 653 €

Maintien su
r sa

ngle

manutention comprise

 129 € 

 141 € 

 167 € 

 196 € 

 209 € 

 231 € 

 259 € 

 318 € 

 360 € 

 469 € 

 490 € 

 525 € 

 552 € 

 579 € 

 607 €

STATIONNEMENT AIRE DE CARÉNAGE

En-deçà de 30 jours =  m2 /jour*

Au-delà de 30 jours =  m2 /jour*

0,20 € 

3,60 €

*Ce tarif n'inclut ni le calage du bateau, ni la location des bers.

Découvrez nos Formules Carénage, 
des packages « all inclusive » optimisés 
pour l’entretien, le carénage ou les travaux de 
votre bateau ! 

REMORQUAGE

Intérieur du bassin

Extérieur du bassin

54 € 

108 €

CALE DE MISE À L’EAU

1 aller-retour*

7 allers-retours*

30 allers-retours*

8 € 

36 €

77 €

UTILISATION DU MERLO

Première demi-heure indivisible

1/4 d'heure supplémentaire

64 € 

33 €

* Tous les allers-retours valables sur une année glissante


